【別紙様式】

浄水発生土引取申込書

令和  年  月  日

岐阜県東部広域水道事務所長 様

  浄水発生土の引取を下記のとおり申し込みます。

記

１ 使 用 目 的    １ 園芸・菜園用

         ２ 製品原料（              ）

３ 公共事業、試験研究、ＰＲ用

４ その他 （              ）

２ 引取希望日  令和  年  月  日（  ）    時   分

３ 申 込 数 量    約                ｍ３

             （〒   －    ）

４ 申  込  者    住   所

         （ ふ り が な ）

         氏   名

                   電話番号        －           －

５ 浄水発生土に関して、使用目的以外の用途に使用しないとともに、係員

からの説明を受け理解しました。 署名：

 ＜引渡確認＞

〇 取扱浄水場

〇 引き渡し日    令和  年  月  日

〇 引渡立会者

〇 確定引渡量                    ｍ３

〇 料      金                円 （確定引渡量×11円／ｍ３）

※  本申込書に記載された個人情報は、浄水発生土代金の請求書の発行等に関する業
務及び浄水発生土の利用状態の把握に利用し、それ以外の目的には使いません。